AVISO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2022

O Pregoeiro do MPC/RR, regularmente designada pela Portaria nº.

041/2021, de 19 de janeiro de 2021, torna público aos interessados

O resultado do Pregão supracitado, oriundo do Processo

Administrativo n° 044/2021, cujo o objeto é o registro de preço para

a eventual aquisição de 02 veículos oficiais, tipo picapes, conforme

demonstrativo abaixo:

MODALIDADE: PREGÃO

FORMA:  ELETRÔNICA

PROCEDIMENTO: SRP

DISPUTA – UNIVERSAL
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM UNITÁRIO

     VALOR TOTAL: R$ 74.750,00

ZzEMPRESA VENCEDORA: RIO BRANCO COMERCIO DE

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 05.665.702/0001-08

ITEM DESCRIÇÃO Und
VALOR

UNT.
VLR. TOTAL

01

CATMAT

Pick up 4 x 4 –

ano/modelo 2021/2022, no

mínimo, conforme

especificações e condições

estabelecidas no termo de

referência

02 R$ 236.400,00   R$ 472.800,00

Total .............................................................................                 R$ 472.800,00

(quatrocentos e setenta e dois mil e oitocentos reais).

PROCESSO N°: 044/2021/MPC/RR;

EDITAL DE LICITAÇÃO: 003/2022/MPC-RR;

DATA DA ABERTURA:  22/02/2022;

HORÁRIO: 10:00 (Horário Brasília) 09:00h00min (horário local);

LOCAL: www.comprasgovernamentais.gov.br
OBJETO: Registro de preço para a eventual aquisição de 02 veículos
oficiais, de acordo com as quantidades e especificações técnicas
constantes no Termo de Referência, Anexo I, deste Edital e o
Orçamento Estimado em Planilhas, Anexo I, do TR;
RECURSO:

PROGRAMA DE

TRABALHO
FONTE/RECURSO NATUREZA DE DESPESA

01.32.002.2422.9900 101/150 4.4.90.52

EDITAL DISPONÍVEL:

a) No site : www.comprasgovernamentais.gov.br

b) Síte do Ministério Público de Contas: www.mpc.rr.gov.br (links:
acesso à informação - licitações, contratos e convênios).
c)   E-mail: pregoeiros@mpc.rr.gov.br.

e)  Endereço da sede: Av. Glaycon de Paiva, 1474 – Mecejana – CEP

69.304-560 – Boa Vista – RR) Fone: (95) 4009-4668 - Sala da CPL
Boa Vista, 17 de março de 2022.

LAERTE RAMIRES
Pregoeiro/MPC/RR

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:pregoeiros@mpc.rr.gov.br